SYSTEM CERTIFICATION
IS
O
9001
SY
STEM CERTIFICATION
IS
O

9
4μF
4μF
4μF
7μF
4μF
4μF
7μF
4μF
4μF
4μF
7μF
AVL130  1x15-58W        -10°C...+30°C
AVL131  1x18-58W        -40°C...+30°C
AVR66.111  1x11W TC/G23   -      -15°C...+30°C
AVR66.015  1x15W T8/G13   -      -15°C...+30°C
AVR66.018  1x18W T8/G13       -15°C...+30°C
AVR66.030  1x30W T8/G13       -15°C...+30°C
AVR66.036  1x36W T8/G13       -15°C...+30°C
AVR66.058  1x58W T8/G13       -15°C...+30°C
AVR66.018H  1x18W T8/G13       - 10°C...+30°C
AVR66.036H  1x36W T8/G13       - 10°C...+30°C
AVR66.058H  1x58W  T8/G13       - 10°C...+30°C
AVR66.0600P  1x15W T8/G13   -      -15°C...+30°C
AVR66.0800P  1x18W T8/G13   -      -15°C...+30°C
AVR66.0900P  1x18W T8/G13   -      -15°C...+30°C
AVR66.01200P  1x30W  T8/G13   -      -15°C...+30°C
AVR66.111WP  1x11W TC/G23   -      -15°C...+30°C
AVR66.015WP  1x15W T8/G13   -      -15°C...+30°C
AVR66.018WP  1x18W  T8/G13       -15°C...+30°C
AVR66.030WP  1x30W  T8/G13       -15°C...+30°C
AVR66.036WP  1x36W  T8/G13       -15°C...+30°C
AVR66.058WP  1x58W  T8/G13       -15°C...+30°C
AVR66.015E  1x15W  T8/G13 HF      - 20°C...+30°C
AVR66.018E  1x18W  T8/G13 HF      - 20°C...+30°C
AVR66.030E  1x30W  T8/G13 HF      - 20°C...+30°C
AVR66.036E  1x36W  T8/G13 HF      - 20°C...+30°C
AVR66.058E  1x58W  T8/G13 HF      - 20°C...+30°C
AVR66.014E   1x14W  T5/G5  HF      - 20°C...+30°C
AVR66.021E  1x21W  T5/G5  HF      - 20°C...+30°C
AVR66.024E  1x24W T5/G5 HO HF      - 20°C...+30°C
AVR66.028E  1x28W T5/G5  HF      - 20°C...+30°C
AVR66.035E  1x35W T5/G5  HF      - 20°C...+30°C
AVR66.039E  1x39W T5/G5 HO HF      - 20°C...+30°C
AVR66.054E  1x54W  T5/G5 HO HF      - 20°C...+30°C
AVR66.049E  1x49W  T5/G5 HO HF      - 20°C...+30°C
AVR66.018D  1x18W  T8/G13 HFD 1 - 10V     + 10°C...+30°C
AVR66.036D  1x36W  T8/G13 HFD 1 - 10V     + 10°C...+30°C
AVR66.058D  1x58W  T8/G13 HFD 1 - 10V     + 10°C...+30°C
AVR66.014D   1x14W T5/G5  HFD 1 - 10V     + 10°C...+30°C
AVR66.021D  1x21W T5/G5  HFD 1 - 10V     + 10°C...+30°C
AVR66.028D  1x28W T5/G5  HFD 1 - 10V     + 10°C...+30°C
AVR66.035D  1x35W T5/G5  HFD 1 - 10V     + 10°C...+30°C
AVR66.014DB   1x14W T5/G5  HFD DSI/DALI     -25°C/ + 10°C...+30°C
AVR66.021DB  1x21W T5/G5  HFD DSI/DALI     -25°C/ + 10°C...+30°C
AVR66.028DB   1x28W T5/G5  HFD DSI/DALI     -25°C/ + 10°C...+30°C
AVR66.035DB  1x35W T5/G5  HFD DSI/DALI     -25°C/ + 10°C...+30°C
< 0,5s
< 0,5s
Arctic
AVR66_PEM134_26022009.indd   Sec19AVR66_PEM134_26022009.indd   Sec19 26.2.2009   12:37:3226.2.2009   12:37:32